


FAUCHON SIGNATURE COCKTAILS
2*ay VT RFv— hUTI ALL 1,980

6.LAM
T3 L

Gourmandise

TWIoT4—X

Célébration

tLIL—2ay

AC.CRO.
740a

Madame FAUCHON.
ECVNE W,

La vie en rose

294 7> O—X

FAUCHON SIGNATURE MOCKTAILS
7A4iay VTR Fe— EITIL ALL 1,980

Boite & Pand Or

iyl WAV

La fine bouche

574X T—oa

Euphorie
07+ —

La Parisienne
S NAU DS 5

La p'tite Madeleine
5 774 IFL—X

Doux plaisir

AAL—k TLTv—

Nos prix incluent le service et la TVA.
RELIFHER - Y—EAMESAEHEELRYET,

Des cocktails sont également disponibles. Veuillez demander a notre personnel pour plus de détails.

ZRMAVTILECABLTEYET, RE v IITER LT IEEL,




BY THE GLASS

CHAMPAGNE

FAUCHON Rosé
J+L3ar Ov¥

FAUCHON Brut
J4iay J)avk

SOMMELIER SELECTIONS RED WINE

Chateau Bel-Air la Chapelle

(AOC Castillon Cétes de Bordeaux)
xbh—ARL—)L T ¥N)L

Cuvée L'aiguier
(AOP Languedoc)
Fadz FL¥aqx

2,200

1,980

1,650

1,320

SOMMELIER SELECTIONS WHITE WINE

Viré-Clesse

(AOC Viré Clessé)
JqL YLyt

Menetou-Salon Blanc

(AOC Mentou—Salon)
ARby— Oy

1,540

1,320

BEER

Asahi Premium draft beer JUKUSEN
THE JLIF7L £E—)L B

Asahi Super Dry (Bottle)
7HE R—/8— K54

Suntory The Premium Malts (Bottle)
B M) —HF TLITLEILY

Sapporo Yebisu (Bottle)
HyiROzZER

Kirin Classic Lager (Bottle)
XISV FH—

Asahi Dry Zero (Bottle)
7HYE F34 €0

MINERAL WATER

Chateldon 750ml
ST LR 750ml

Perrier 750ml

A1) 750ml

1,100

990

990

990

990

990

3,850

1,320

Yamazaki Sparkring natural mineral water 3.0kg/cm2 330ml

g 7K FFa 3.0kg/cni 330ml

Fuji mineral water 760m!
ELIRIILIA—5— 780ml

Evian 750ml
I47> 750ml

Voss still water 800ml
AR AT4)L 94+ —52—800ml

Nos prix incluent le service et la TVA.
RELIFHER - Y—EAMESAEHEELRYET,

1,210

770

1,430

2,420




SPIRITS

VODKA

Absolut
77YVIL—k

Belvedere
NLTT—I)

Grey Goose
TJLAT—2R

Ciroc
>avy

Lubrowka Bison Grass

RTOvH NAIUT SR

Keys & Bricks Premium Shot (Japanese]
F—X & TNYYHYR TFLET L 23avk

GIN
Tanqueray London Dry Gin

RUAL— AVRY FSA4DY

Bombay Sapphire London Dry Gin
RoRA BT747 AURY KA

Beefeater London Dry Gin
E—J4—%— AVkY R4

Hendrick's Gin

ANUR)YOROY

Hayman's Old Tom Gin
NIV A—ILRRLDY

Generous Gin
DIRTRA DY

KI'NO Bl Kyoto Dry Gin
=JOF L1 o

1,155

1,430

1,430

1,430

1,155

1,430

1,155

1,155

1,155

1,430

1,320

1,430

1,430

RUM

Havana Club 3 years
INNFDST 35

Havana Club 7 years
INNFZT 148

Trois rivieres
koo YET—)L TS5

Ron Zacapa 23
A2 HH/\ 23

Ron Zacapa Centenario X.0.
AY Y\ 22T F)F X0.

Nine Leaves Clear
FA)—FX 57
TEQUILA

Agavales Silver Tequila
FHIRLR D)LN—TF—5

Agavales Gold Tequila
FHNLA J—ILK 7%8—5

Patron Tequila Silver
NRAY TH—F D)LN—

Patron Tequila Reposado
NRAY TX—F LRYFR

Patron Tequila Anejo
KA FHE—F TRk

SHIZUKU Blanco

17523

OTHER SPIRITS

Cachaca bl
hiv—H 51

Nos prix incluent le service et la TVA.
RECITHER - Y—EARESALHELLGYFES,

1,195

1,320

1,430

1,650

2,420

2,420

1,155

1,155

1,650

2,200

2,420

1,650

1,185




WHISKY

SCOTCH WHISKY AMERICAN WHISKEY
Old Parr 12 years Jack Daniel's Black
A—ILK /R— 125 1,540 | Pvwo =T I)L TS99 1,100
Chivas Regal 12 years Maker's Mark
=R J—=HI) 124 1,430 A—H—RX T—Y 1,320
Chivas Regal 18 years Blanton's Gold
D—N\R)—=H)L 185 1,980 | 35k d—)LK 2,640
Johnny Walker Blue Label | W. Harper 17 years
oazZ— oF—HA— TIL—IN)L 2970 | IW./\—/3— 12F 1,760
Ballantine’s 17 years Woodford Reserve
INTUBRAL THE 1,980 | yRIA—K yHF—J 1,430
Ballantine's 21 years 0ld Overholt
NTLEAD 215 3300 | F—)LR F—s—iLk 1,100
Ballantine's 30 years
INTGUBRALY 05 11,000 CANADIAN WHISKY

Canadian Club 12 years
IRISH WHSKEY NFTATY 957 124 1,100
Jameson
DLy 1,100
Bushmills Single Malt 17 years
TyPasLX PUTIVEIVE 125 1,430

Nos prix incluent le service et la TVA.
RELIFHER - Y—EAMESAEHEELRYET,




WHISKY

JAPANESE WHISKY

HIBIKI 21 years
& 914 6,050

HIBIKI 30 years
2 305 22,000

Nikka Whisky from The Barrel
—wh 8L ¥ /LI 1,430

Ichirose Malt & Grain Worl Blended Whiskey White Label
AFA—X EILL&TL—2 FRTARSAIL 1540

chiro's Malt Mizunara Wood Reserve
A4F0—X EJLh S XF5 9yRYyHF—J 1,980

The Yamazaki 17 years

LI 124 1,980
The Yamazaki 18 years

L% 184 4,950
The Yamazaki 25 years

L 254 22,000
The Hakushu

B 1,540
Single Malt Yoichi

Bl 1,540
Single Malt Miyagikyo

=R 1,540

SINGL MALT WHISKY

SPEYSIDE

Glenfiddich 17 years
TLUTaT4970 124

The Glenlivet1? years
TLURys 125

The Macallan 12 years
Y TyhIU 124

The Macallan 16 years
Y TyhTY 185

HIGHLAND

Glen Morangie The Original

GJLoE—LUDs FUDFIL

Glen Morangie 18 years
TJLUE—LUD1 185

0ld Pulteney 12 years
A—ILR TILh=— 125

| OWLAND

Glenkinchie 10 years
TJLoxoF— 105

Auchentoshan 17 years
F—=~byir 128

Nos prix incluent le service et la TVA.
RECITHER - Y—EARESALHELLGYFES,

1,430

1,430

1,980

4,950

1,195

1,980

1,540

1,430

1,430




SINGLE MALT WHISKY BRANDY

ISLAY COGNAC
Bruichladdich The Classic Laddie Hennessy V.5.0.P Fine Champagne
TIWvo5T4 ¥ 97299 574 1,760 | ~ARY—VSOP 74—X Iy/—=1a
Octomore 10 years Hennessy X.0
AUMET 1045 3,300 | AZi— X0
Bowmore 12 years Martell Cordon Bleu
RIET 125 1,540 | ¥—7TJL 3R> T)L—
Lagavulin 16 years Paul Giraud 35 years
SHIT—) 1645 1,980 R—IL oO— 354
Laphroaig 18 years
7047 185 4,180 ARMAGNAC
Ardbeg 10 years Gelas 10 years
7—ERy5 105 1,540 | PSR 105
CAMPBELTOWN CALVADOS
opringbank 10 years Boulard Grand Sola

AN ge
AT T 1IN 106 1980 | S5 45y y5—on
CAMPBELTOWN Coeur de Lyon Pomme Prisonniére

J—IL R AV KL T)J=ZT—)L
Scapa Skilen
RFv/I8 RFLY 1,650 | Chateau de Breull 5 years
Ivbh—F T4 155

Talisker 10 years
A1) 27— 104 1,540 | Mar
Highland Park 17 years Maet et Chandon Mar de Champagne
NSV IN—=D 124 1540 | EXL I vk =LK v—=a

Nos prix incluent le service et la TVA.
RECITHER - Y—EARESALHELLGYFES,

2,420

3,190

3,190

4,950

1,540

1,540

2,530

1,870

1,650




FORTIFIED WINE

Carpano Antica Formula
HIVIN FoT4H0 TA—323

Lillet BLANC
L Iov

Graham's Fine White
GSINL D742 RITAk

Graham's Fine Ruby
T2\ I74> )LE—

Graham's Vintage Porto 2000
T3\ T4 T—2 R—b 20006

Graham's Tawny 40 years
HS5\Ls by =— 404

Lheraud Pineau des Charentes Blanc
Lo—E/— 7 YvIuk

Banyuls
IN=2)LR

Muscat de Rivesaltes
2aZH R YTHILE

Tio pepe

TAF AR

Ximenez-Spinola Old Harvest Medium

EARR RAE/S A —ILK IN—ARZX+ SF4T L

Gonzalez Byass Noe
JUHLRAEF7R /I

1,430

1,540

1,540

1,540

4,400

9,900

1,540

1,650

1,650

1,100

1,430

2,750

NON-ALCOHOLIC DRINK

Coca-Cola
Oh O—5 770

Fever Tree Premium Ginger Ale
T4—N\—I)—TLIF7L Doov—I—)L 990

Fever Tree Premium Tonic Water
T4—IN—Y)— TLIT L b=yO94+—53— 990

Mitsuya Cidre
=YK Y45 — 770

100% Junzosen Mikkabi Mandarin orange

IE&E® =783hy 1,320

100% Junzosen selected Japanese Fuji apple juice (with pulp)

IEEE TYEALLYATH 1,320
100% Junzosen Pomegranate

IEiE2E Hon 1,320
100% Junzosen Grape Nagano

IEEE EMESED 1,320
100% Junzosen Tomato

IEE 2 fh< 1,320
b0% Junzosen Mango

E&EE <>d— 1,320
Asahi Oolong tea

THE U—AVHE 770
Kyoto Tea Uji Gyokuro “Tamausagi”
mMFARER(ER) 1,650

Nos prix incluent le service et la TVA.
RECITHER - Y—EARESALHELLGYFES,




